

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

PAK Invest ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 33 24 42 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Allan K. Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

PAK Invest ApS
Ryttergårdsvej 116
3520 Farum

CVR-nr.: 33 24 42 23
Stiftet: 11. oktober 2010
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan K. Pedersen, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank A/S

Modervirksomhed

AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktiver af enhver art, herunder aktier og valuta samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør 2.519 t.kr. mod -6.227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsåret udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-54.869	-51
Andre finansielle indtægter	3.354.222	1.433
1 Øvrige finansielle omkostninger	-780.299	-7.609
Resultat før skat	2.519.054	-6.227
2 Skat af årets resultat	-554.191	1.370
Årets resultat	1.964.863	-4.857
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.964.863	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.857
Disponeret i alt	1.964.863	-4.857

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	550.469	0
Udskudte skatteaktiver	477.849	1.370
Tilgodehavende selskabsskat	430.546	315
Tilgodehavender i alt	<u>1.458.864</u>	<u>1.685</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.248.543	24.040
Værdipapirer i alt	<u>24.248.543</u>	<u>24.040</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.707.407</u>	<u>25.725</u>
Aktiver i alt	<u>25.707.407</u>	<u>25.725</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	15.175.602	13.211
Egenkapital i alt	<u>15.255.602</u>	<u>13.291</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.434.805	12.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	76
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.451.805</u>	<u>12.434</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.451.805</u>	<u>12.434</u>
Passiver i alt	<u>25.707.407</u>	<u>25.725</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	13.210.739	13.290.739
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.964.863	1.964.863
	80.000	15.175.602	15.255.602

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.762	1
Andre finansielle omkostninger	<u>778.537</u>	<u>7.608</u>
	<u>780.299</u>	<u>7.609</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	892.164	-1.370
Regulering af udskudt skat, tidligere år	<u>-337.973</u>	<u>0</u>
	<u>554.191</u>	<u>-1.370</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank, er der stillet sikkerhed i selskabets værdipapirbeholdning.

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
